



Rehermann's Ilt & Gas A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 91 99 60

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rehermann's Ilt & Gas A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	Telefon: 46 75 77 55 Telefax: 46 75 44 72
	CVR-nr.: 27 91 99 60 Stiftet: 18. juni 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Larsen Anne-Marie Jansen Henrik Jansen
Direktion	Henrik Jansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af ilt og gas mv. samt dertil hørende værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.786 t.kr. mod 12.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.533 t.kr. mod 4.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.786.163	12.425
1 Personaleomkostninger	-6.438.998	-6.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-658.505	-246
Driftsresultat	4.688.660	5.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	106
Andre finansielle indtægter	-79	1
Øvrige finansielle omkostninger	-149.813	-21
Resultat før skat	4.538.768	5.571
2 Skat af årets resultat	-1.005.403	-1.239
Årets resultat	3.533.365	4.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.533.365	4.332
Disponeret i alt	3.533.365	4.332

Balance 30. juni

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.235.618	1.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.618</u>	<u>1.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.235.618</u>	<u>1.437</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.804.969	4.924
Varebeholdninger i alt	<u>4.804.969</u>	<u>4.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.367.687	5.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.780.281	3.678
Andre tilgodehavender	<u>1.258.597</u>	<u>1.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.406.565</u>	<u>10.381</u>
Likvide beholdninger	<u>95.778</u>	<u>479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.307.312</u>	<u>15.784</u>
Aktiver i alt	<u>24.542.930</u>	<u>17.221</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	12.312.881	8.779
Egenkapital i alt	12.812.881	9.279
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.348	84
Hensatte forpligtelser i alt	17.348	84
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.751.013	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.380.175	3.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.419	582
Selskabsskat	1.072.103	1.176
Anden gæld	2.093.991	2.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.712.701	7.858
Gældsforpligtelser i alt	11.712.701	7.858
Passiver i alt	24.542.930	17.221

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.041.439	6.254
Pensioner	146.296	128
Andre omkostninger til social sikring	104.516	87
Personaleomkostninger i øvrigt	146.747	225
	6.438.998	6.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.072.103	1.176
Årets regulering af udskudt skat	-66.700	63
	1.005.403	1.239
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	2.992.781	2.019
Tilgang i årets løb	1.182.824	1.174
Afgang i årets løb	-1.075.336	-200
Kostpris 30. juni 2017	3.100.269	2.993
Afskrivninger 1. juli 2016	-1.556.482	-1.315
Årets af-/nedskrivninger	-545.288	-277
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	237.119	36
Afskrivninger 30. juni 2017	-1.864.651	-1.556
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.235.618	1.437
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	500.000	500

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	8.779.516	4.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.533.365</u>	<u>4.332</u>
	<u>12.312.881</u>	<u>8.779</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er 86 t.kr. deponeret til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 413 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
